

Richardt Mikkelsen Holding ApS

Beta 2, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 26 09 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Richardt Rishøj Videbæk Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Richardt Mikkelsen Holding ApS Beta 2, Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 31 26 09 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Richardt Rishøj Videbæk Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	ÅFG Holding ApS, Hinnerup RM Konsulent og Bogføring ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.273 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.828 kr. mod 1.289.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.273	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	685.498	1.319.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.224	0
Andre finansielle indtægter	13.235	1.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.916	-32.487
Resultat før skat	567.768	1.284.622
Skat af årets resultat	25.060	4.708
Årets resultat	592.828	1.289.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-920.714	920.714
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overføres til overført resultat	1.395.742	168.616
Disponeret i alt	592.828	1.289.330

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	943.735	2.570.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>943.735</u>	<u>2.570.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>943.735</u>	<u>2.570.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.245.972	0
Udskudte skatteaktiver	25.060	0
Tilgodehavende selskabsskat	55.029	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.880	22.044
Andre tilgodehavender	25.534	42.109
Tilgodehavender i alt	<u>1.363.475</u>	<u>64.153</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>660.087</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>660.087</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.999</u>	<u>304.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.029.561</u>	<u>368.465</u>
Aktiver i alt	<u>2.973.296</u>	<u>2.938.792</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	533.719	533.719
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	920.714
Overført resultat	2.085.351	689.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.736.870</u>	<u>2.344.042</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.424	464.733
Selskabsskat	0	50.718
Anden gæld	196.002	76.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.426</u>	<u>594.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.426</u>	<u>594.750</u>
Passiver i alt	<u>2.973.296</u>	<u>2.938.792</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	533.719	0	520.993	113.000	1.167.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	920.714	168.616	200.000	1.289.330
Egenkapital 1. oktober 2021	533.719	920.714	689.609	200.000	2.344.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-920.714	1.395.742	117.800	592.828
	533.719	0	2.085.351	117.800	2.736.870

Noter

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		1.403	14.992
Andre finansielle omkostninger		<u>148.513</u>	<u>17.495</u>
		<u>149.916</u>	<u>32.487</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	10	108.317	0
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022			<u>660.087</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-40.949</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
